附件1：

关于华南师范大学政治与行政学院第二十七次团员、学生代表大会

代表资格及各年级代表分配名额的通知

各年级团总支、学生分会：

为了顺利召开华南师范大学政治与行政学院第二十七次团员、学生代表大会，根据《共青团华南师范大学政治与行政学院委员会章程》和《华南师范大学政治与行政学院学生会章程》的相关规定，结合我院的具体情况，以民主公平的原则，有效选举产生我院第二十七次团员、学生代表大会代表，现将有关事项通知如下：

    一、代表条件

坚持四项基本原则，拥护党的基本路线、方针、政策，思想进步，学习刻苦，

 德、智、体全面发展。

具有较强的议事办事能力，能代表同学利益，在同学中享有较高威信，关心学

校建设，了解学生工作，能全心全意为同学服务。

      二、代表名额的分配原则

1.现任院团委委员、院学生会委员以及年级辅导员为本次代表大会的当然代表。

2.各年级代表名额分配如下：09级20人，10级30人，11级30人，12级32人。

3.各年级应依照各班人数，视具体情况将代表名额分配到各班。

4.特殊情况由双代会筹备委员会协调解决。
    三、代表产生的办法

代表的产生以自愿为原则，由民主选举产生，以班为单位，进行无记名投票选举，得票最多者当选。各班参与投票的人数不得低于本班人数70%，当选者票数不得低于所在班人数50%。当选者填写《华南师范大学政治与行政学院第二十七次团员、学生代表大会代表登记表》，各班班长于2013年5月11日前将各班当选者名单及登记表上报到双代会筹备委员会，当选者经筹委会资格审核以及公示后方可成为正式代表。

各班级选出的代表以年级为单位组成代表组，每个代表组选出正、副组长各一名，负责组织、召集代表开展相关工作。
华南师范大学政治与行政学院第二十七次团员、学生代表大会筹备委员会                                         （院团委、学生会代章）

二○一三年五月七日